
 1

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

DETERMINA 
 

 
Determina n. 17 del 28.5.2020 

 
L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 
Vista  la determina n. 13/2020, e in particolare le parti in cui viene indicato il cap. 4461 

P.G. 7 per l’imputazione della spesa; 
 
Ritenuto opportuno procedere a rettifica della determina in parola, onde conformare il 

capitolo di imputazione alla tipologia di spesa; 
 

DETERMINA 
 

1. di rettificare la determina n. 13/2020 relativamente al capitolo di imputazione della spesa che, in 
ogni parte del provvedimento in cui è indicato, deve intendersi cap. 4490 P.G. 1. 
 
- il presente atto sarà trasmesso al RPC per la pubblicazione sul sito web dell’Avvocatura dello 
Stato ex art. 29. D. Lgs. n. 50/2016. 
 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 
Avv. Antonio Livio Tarentini 

Oggetto: rettifica determina n. 13/2020. 


		2020-05-28T15:03:16+0200
	ANTONIO LIVIO TARENTINI




